

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

Item No-1/1

Construction of reference and working bench mark — T/S

From T.M. B. page no-2

Qty = 1.35 Km

@ Rs. 10415.98/Km

= Rs. 14062.00

Item No-2/2

Construction of reference pillar

From T.M. B. page no-2

Qty = 1.35 Km

@ Rs. 10728.83/Km

= Rs. 14484.00

Item No-3/2

Clearing and grubbing road canal — P/S

From T.M. B. page no-4

Qty = 0.4/H

@ Rs. 51133.76/H

Continuation

= Rs. 20965.00

Signature
16/4/21
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Ballia

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/5					
Construction of subgrade - T/S					
From T.M. B. page no - 3					
					Qty = 1975.05 m ³
					@ Rs. 176.58/m ³
					= Rs. 348754.33
Item No - 5/7					
Box cutting - Excavation for med way					
From T.M. B. page no - 13					
					Qty = 58.93 m ³
					@ Rs. 108.75/m ³

$$\text{@ Rs. } 74.16/\text{m}^3$$

$$= \text{Rs. } 4370.00$$

Item No - 6/9					
Construction of Granular sub base					
From T.M. B. page no. 4					
					Qty = 721.705 m ³
					@ Rs. 2978.56/m ³
					= Rs. 2149642.00

Item No - 7/10					
Banking, laying, spreading and compacting base aggregate - T/S					
From T.M. B. page no - 4					
					Qty = 338.91 m ³

Continuation

$$\text{@ Rs. } 3659.39/\text{m}^3$$

$$= \text{Rs. } 1240204.00$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Item No. - 8/23

Providing and fixing of typical
M.M.G.S.Y. in factory sign board
T/S

From T.M.B. page no - 2

Qty = 1 Each

@ R. 11469.58/No

= R. 11470.00

R. 43803.950.00

Add G.S.T @ 12% = Rs. 52083.100
4,56,474.00

Add L.C. @ 1% = Rs. 38040.00
43403.00

R. 4904489.00
42,98,464.00

Cess for below @ 0.01% = R. 430.00
490.00

R. 42,98,034.00 R. 49,03,999.00

Unmuted us for form 15,60,280.00

Santhya
09-03-2021
TE

J.E.

MATERIAL STATEMENT

E/N 2.1975.05 m³Stone (10mm) (53mm) = 541.06 m³Continuation @ R. 472.08/m²

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Belwan

Vr. No.	09 W- 07/4/21
memo of Payment	15,69,280/-
SD- 8 y.	125,542/-
GT- 1 y.	15,693/-
SGST- 1 y.	15,693/-
CGST- 1 y.	15,693/-
L. cis 1 y.	15,693/-
S. Rec	53,586/-
Pay	1,00,000/-
Reduction	341,900/-
By. ch.	12,27,380/-
To bal.	15,69,280/-

Passed for £15,69,230=00

fifteen cars got more snowed
two hundred dollars only.

Continuation

EXECUTIVE ENGINEER

W.D. Webb Div. Bettiah